
 

Uchwała Nr 516 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 03 lutego 2021 r. 

 

 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dla członków Zarządu Koła PZW Lwówek Śląski 

 

„Na podstawie § 47 ust. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla niżej 

wymienionych członków Zarządu Koła Polskiego Związku Wędkarskiego Lwówek Śląski: 

 Kol. Zdzisław Barycki - prezes Zarządu Koła, leg. się DO ………..…….…… 

 Kol. Rafał Wawrzynowicz - wiceprezes Zarządu Koła, leg. się DO ..…..…..… 

do złożenia, wykonania i sporządzenia końcowego sprawozdania realizacji zadania publicznego na 2021 rok 

dot. realizacji zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu, ogłoszonego przez Urząd Miasta i Gminy Lwówek 

Śląski. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu Koła 

PZW Lwówek Śląski. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Sporządzono na podstawie  

Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra, 03.02.2021r. 

 

 

 

 

 

 


